
TERMÍNY A MÍSTA KONÁNÍ SEMINÁŘŮ:

22. 10. 2007 Liberec - Centrum Babylon
Nitranská 1

23. 10. 2007 České Budějovice - Hotel 
Gomel
Pražská 14

24. 10. 2007 Praha - Svaz českých a 
moravských bytových 
družstev 
Podolská 50, Praha 4

25. 10. 2007 Bratislava - Doprastav
Košická 52, Bratislava 2

Organizační zajištění:

DLOUHÝ I.T.A.
Jinonická 805/57, 155 00 Praha 5
Tel.: 257 210 437-8, fax: 257 210 439
e-mail: info@dlouhy-ita.cz
http://www.dlouhy-ita.cz

POZVÁNKA

SPALOVÁNÍ
BIOMASY

ve spolupráci se
Společností pro techniku prostředí

22. 10. 2007 Liberec

23. 10. 2007 České Budějovice

24. 10. 2007 Praha 

25. 10. 2007 Bratislava

na odborný seminář společností

mailto:info@dlouhy-ita.cz
http://www.dlouhy-ita.cz


PROGRAM SEMINÁŘE:

8.30  Prezence

9.00 Zahájení
Odborné přednášky

Představení firmy DLOUHÝ I.T.A. 

Technologie na spalování biomasy

Ekonomický přínos a výjimečnost 
řešení technologie Hotab

Možnosti získání dotací EU

11.15 Přestávka - občerstvení

11.30 Seznámení s výrobky firmy Samson 
a Elco 

Seznámení s činností firmy Kotrbatý      

12.30 Diskuse
13.00 Oběd

V průběhu semináře a po jeho ukončení jsou
možné individuální konzultace se zástupci firem
DLOUHÝ I.T.A. a Hotab. 
Účastníci semináře obdrží technické  podklady.

Podmínky účasti:

Účast na semináři je zdarma, ubytování
pořadatel nezajišťuje.

Přijetí přihlášek:

Nepotvrzujeme, vyrozumíme Vás pouze,
nebudeme-li moci Vašemu požadavku vyhovět.

Vážené dámy, vážení pánové,

firma DLOUHÝ I.T.A., nabízející od roku 1990
komplexní služby v energetice a průmyslových
procesech, pořádá ve spolupráci se švédskou
společností Hotab, předním světovým
výrobcem technologie pro spalování biomasy a
za účasti společností Kotrbatý a KP Projekt
seminář, jehož cílem je seznámit technickou
veřejnost s:

q výrobky Hotab pro spalování biomasy

q výjimečným technickým řešením    
umožňujícím dosahovat vysoké 
účinnosti spalování při použití paliv 
s velmi rozdílnou výhřevností a 
obsahem vlhkosti

q možnostmi získání dotací z prostředků EU

q pomocí při návrhu technologie 
spalování v návaznosti na požadavky 
investora

Přednášející:

Magnus Hermansson - Hotab, Švédsko

Ing. Miloslav Pechač, Ing. Petr. Štverák
Ing. Petr Šerks - DLOUHÝ I.T.A.

Ing. Martina Štveráková, Ing. Jan Jareš 
– KP projekt s.r.o.

Ing. Miroslav Kotrbatý – Kotrbatý D.I.Z. s. r. o.

PŘIHLÁŠKA NA SEMINÁŘ

SPALOVÁNÍ BIOMASY

Jméno

Firma

Adresa 

Tel./fax

E-mail

Zúčastním se semináře (označte křížkem):

r 22. 10. 2007   Liberec

r 23. 10. 2007   České Budějovice

r 24. 10. 2007   Praha 

r 25. 10. 2007   Bratislava

Pokud máte zájem o účast, odešlete přihlášku
obratem, nejpozději však 1 týden před
seminářem, na který se přihlašujete, na adresu:

DLOUHÝ I.T.A.
Jinonická 805/57, 155 00 Praha 5

Tel.: 257 210 437-8, fax: 257 210 439
e-mail: info@dlouhy-ita.cz

mailto:info@dlouhy-ita.cz

